
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Estipendio presidentes de mesa

 
 

VISTO:

 El listado presentado por la Secretaría de Coordinación General de la Facultad con la nómina de
Presidentes de Mesa que participaron en las elecciones llevadas a cabo el pasado mes de octubre del corriente año,

 

CONSIDERANDO:

 Que por Resolución Rectoral N° 1322/21 se establece abonar un incentivo a los presidentes de mesa que
participaron en el proceso eleccionario;

 Que desde la UNC han transferido la suma de $ 99.000,00 para el pago de una ayuda económica para los
presidentes de mesa;

 Que la Facultad de Filosofía y Humanidades se hará cargo de los fondos restantes que demande dicho
pago, dada la magnitud y complejidad del proceso eleccionario llevado a cabo, que incluyó, además de los comicios
realizados en todas las Unidades Académicas de la UNC, los de las autoridades unipersonales y consejos asesores
de las seis escuelas y dos departamentos;

 

LA DECANA de la

FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

 

ARTICULO 1°. ABONAR la suma de $ 1.500,00 en concepto de incentivo o apoyo, al personal designado como
presidentes de mesa en las elecciones efectuadas del 18 al 22 del mes de octubre 2021; que figuran en el ANEXO I
y que forma parte de la presente Resolución

ARTICULO 2º. Disponer la imputación del egreso total de la siguiente forma $ 99.000,00 con fondos asignados por
el Rectorado para hacer frente a las erogaciones dispuestas en el art. 1°; el saldo restante $ 214.500,00, será



afrontado con fondos del área central de esta Facultad (R0001012000000162700000100300000012134)

ARTICULO 3°. Protocolícese, inclúyase en el digesto de la Universidad Nacional de Córdoba y archívese.

 

od

 

                                                                 ANEXO I                                                                 

                                                                              

ORD Nombre y Apellido DNI Nº legajo
1 Ramón Cornavaca 8620904 16969
2 Norma Fenoglio 10235092 37294
3 Luisa Inés Moreno 11748910 22000
4 María del Carmen Lorenzatti 12038320 36882
5 Silvia Graciela Fois 12153488 39462
6 Silvia Mateo 12482055 25838
7 Adriana Massa 12510637 22016
8 Silvia Carolina Scotto 12559539 24891
9 Ruth Gómez 12810809 28030
10 Darío Olmo 12963454 45787
11 Eduardo Sota 12983221 27337
12 Aurora Ludueña 12998421 41314
13 Alicia Beatriz Acin 13044135 27579
14 Estela, Valdés 13150912 23045
15 Alejandra Havelka 13531437 42383
16 Sergio Gustavo Chiavassa 13683479 31332
17 Griselda Beatriz Tarragó 13715081 48078
18 Carlos Longhini 13727315 27695
19 Gabriela Domjan 13821681 32496
20 Carlos Lucca 14218620 31899
21 Rubén Actis Danna 14308810 40672
22 Mario Navarro 14543381 25944
23 María Calviño 14797237 27689
24 Carlota Maldonado 16013158 38286
25 Jorge Santarosa 16014516 31892
26 Ricardo Santolino 16159563 30987
27 Rubén Arturo Del Sueldo 16195732 40677
28 Mercedes Vázquez 16269425 33479
29 Luis Salvático 16372364 35212
30 Gustavo Giménez 16501628 33999
31 Jorge Bracamonte 16721353 28192
32 Edgardo Ferraro 16743082 25390
33 Carlos Martinez Ruiz 16824026 40045
34 Nancy Calomarde 16881943 38141
35 Marcela Beatriz Verde 16903629 26584

36 María Carmen Ladrón de Guevara 16905002 26803
37 Silvia Cattoni 16906832 30122
38 Claudia Rubilar 17004786 47836



39 Carlos Lazaro Szulkin 17067836 29647
40 Marta Philp 17077538 31520
41 Pablo Heredia 17157233 31625
42 Silvia Kowalzuk 17158253 28340
43 Sergio Raúl Andrade 17158878 32170
44 Silvia María Servetto 17361022 33799
45 Alberto Gabriel Ortega 17383433 27881
46 Andrea Giomi 17386552 47956
47 Javier eduardo Moyano 17393131 32543
48 Hernán Severgnini 17481578 40524
49 Silvia Lonatti 17627643 28416
50 Patricia Gabbarini 17627657 33932
51 Silvina Marcela Angelozzi 17764723 35437
52 Alejandra Castro 17863868 32964
53 Edgar Ruffinetti 18014528 34457
54 García Fabian Pio 18017330 36094
55 Adriana Estela Tessio Conca 18190023 31503
56 Octavio Novillo Falconi 18329128 36586
57 Nelly Pérez 18546631 41313
58 Magdalena Uzin 18548901 33621
59 Eunice Noemí Rebolledo Fica 18797896 80647
60 Mónica del Valle Uanini 20074110 35693
61 Andrea Bocco 20149345 32801
62 Eduardo Ramon Mattio 20804412 37041
63 Alicia Vaggione 20808602 37044
64 Jorge Lorenzo 20872069 34626
65 Silvana Fernández 20872632 35890
66 Emilio Garbino 20882769 33714
67 Gustavo Gómez Rodríguez 20912862 48855
68 Silvio Luis Mattoni 20998266 33649
69 Patricia Rotger 21013455 35499
70 María Alejandra Greiff 21396751 33057
71 Carolina Favaccio 21398911 37544
72 Gabriela Estela Mansilla 21754446 80371
73 Paola Stella Maris Seminara 21763043 53733
74 Diego Letzen 22035068 35480
75 Beatriz Barbosa 22159348 52172
76 Guillermo De Santis 22222357 35915
77 Santiago Llorens 22775967 40550
78 Judith A. Disderi 22814632 49653
79 Silvano Benito Moya 22890051 80059
80 Diego Omar 22943102 41395
81 Carlos Balzi 23212593 80612
82 Candelaria De Olmos 23460774 80926
83 Paula Hunziker 23461458 80924
84 Clara Daniela Gutiérrez 23686315 54732
85 Sergio Díaz 23735724 81011
86 Gabriela Parra Garzón 23794303 80058
87 Vilma Leonor Godoy Betancu 23822601 46583
88 Andrea Martino 23860802 80894
89 Esteban A. Juárez 23872997 41049



90 Nicolás Frutos 23929650 47830
91 Gabriela Alfonsina Lamelas 23952350 50928
92 Sergio José Gutiérrez 23979887 45870
93 Hernan Bouvier 24046896 39356
94 Jacqueline Vassallo 24123739 36803
95 Roberto Andrada 24132549 51798
96 Luciana Buffalo 24256865 40969
97 Andrea Recalde 24259811 47622
98 Camilo Ratti 24367968 47552
99 Esteban Sergio Benjamín Salguero 24394782 39643
100 Mariela Zabala 24394827 39927
101 Ana Clarisa Agüero 24463882 38075
102 Luciana Sastre 24575314 47177
103 Isabel Castro Olañeta 24615802 36472
104 Laura Danon 24802961 40820
105 María Celeste Maldonado 24991934 36979
106 María de la Paz Moyano 25081967 55238
107 Natalia Busso 25175636 80689
108 Guadalupe Molina 25202659 36989
109 Esteban Torres Castaño 25203689 49359
110 Gabriela Boldini 25268783 38167
111 Carolina Súbtil 25289712 80927
112 Zulma C. Cejas 25336112 55849
113 Pablo Becerra 25344397 80344
114 Juan Pablo Gorostiaga 25522678 39963
115 Juan Arrieta 25753981 45010
116 Vanesa Partepilo 25794075 38951
117 Tatiana Zancov 25826892 42578
118 Graciela María Tedesco 25903074 80923
119 María Cecilia Fernández Rivero 25917692 39393
120 Gastón Moisset de Espanés 25917768 37103
121 Jesica Estela Blanco 25918758 41928
122 Guadalupe Reinoso 25921931 80786
123 Andrea Marasca 26087743 41481
124 Karina Lorena Tomatis 26417341 43644
125 Celeste Cerda 26447296 40165
126 María Luz Chávez 26903963 39530
127 Luis Garcia Garcia 26904665 39352
128 Javier Federico González 27012265 41337
129 María Gabriela Milone 27136112 40861
130 Natalia Lorena Ferreri 27216793 51961
131 Mariano Luis Campilia 27347931 47957
132 María de los Ángeles Jaimes

Rondine
27390999 47411

133 Germán Pablo Brignone 27444762 51361
134 Mariela Aguilera 27550022 42913
135 María Noel Mera 27551437 40171
136 AnalíaVuirli 27626579 43165
137 Facundo Gustavo Boccardi 27748145 49052
138 Nicolás Emilio Rabboni 27837870 47477
139 María Celeste Rita Bianciotti 28044234 54061



140 María Georgina Riccardi 28209190 45307
141 Manuel Santiago Coll 28425939 50362
142 MaríaRomina Pereyra 28427516 42103
143 Analía Santillan 28431332 41521
144 Laura Fobbio 28522441 50662
145 Martín Alejandro Gentinetta 28574020 43999
146 María Laura Ortiz 28615806 43060
147 Silvia Elizabeth Burgos 28655754 42419
148 María Belén Uanini 29188388 42009
149 Manuel Giovine 29254689 41069
150 Luis Alberto Sánchez Zárate 29255948 46275
151 María Angélica Vega 29283917 48101
152 Noelia García 29473613 45302
153 Lucas Brochero 29473772 45579
154 Claudia Amuedo 29569323 52351
155 Julieta M. Capdevielle 29606321 47835
156 Julián Salazar 29609969 46387
157 Melisa Paiaro 29712150 41208
158 Francisco Timmermann 29713329 45138
159 Mariana Meossi 29715520 53868
160 Corina Margarita Buzelin Haro 29843756 45843
161 María Soledad Salega 30123275 46954
162 Darío Rubén Sandrone 30149854 52688
163 María Lucía Tamagnini 30309304 45792
164 Bernardo Vázquez Quilodran 30319717 53619
165 Ramiro Juan Esteban Pérez 30327963 54895
166 María Candela Zagonel Capra 30330359 53618
167 Agustín Moreno 30469223 48151
168 Maria Laura Freyre 30470192 46994
169 Carina Carnero 30659784 47931
170 Valeria Franco Salvi 30968807 47526
171 Cabrera Luciana Laura 30971781 45452
172 Leticia Colafigli 31217478 47104
173 Marcela Marín 31222757 56243
174 Melisa Soledad Suárez 31357674 53903
175 Nicolás Esteban Garayalde 31479808 52974
176 Juan Ezequiel Rogna 31549635 55951
177 Carla E. Pedrazzani 31558970 46723
178 Magali Paz 31584277 57956
179 Paulo Damián Aniceto 31602766 55949
180 Rodrigo Saguas 31663129 44136
181 Jessica Ivette Arévalo Schillino 31754553 45308
182 Nancy Casimiro 31843907 51298
183 Marina Yazyi 31994161 48192
184 Julia Monge 32185308 51943
185 Franca Maccioni 32203771 57247
186 Lucas Borrastero 32240304 45579
187 Lucas Palladino 32372721 47614
188 Florencia Colombetti 32464052 49191
189 María Eugenia Bellone Cecchin 32629589 52789
190 Lucia Glatstein 32682640 49029



191 Sofía G. De Mauro 32682712 54254
192 Leticia Daniela Carmignani 32861720 47735
193 Leandro Giménez 32875785 52414
194 Rocío María Molar 33153137 50368
195 Laura Arese 33437591 48127
196 Marcelo Da Vila 33735128 54979
197 María Lucía Luna 33809653 57459
198 Tito Villanueva 33975548 50738
199 Silvia Verónica Molina Posse 34317841 55038
200 Liliana Carrizo 34337468 53400
201 Mariano Pusetto 34455022 51027
202 Marcelo Ricardo Silva Cantoni 34921454 52354
203 Enrique Sánchez Amaya 35089716 55037
204 Katya Smrekar 36479727 52883
205 Sofía Álvarez Constanza 37820883 49387
206 Micaela Sánchez 39059268 56540
207 Gabriel IvánTobarez 39301762 52592
208 Juan Pablo Balmaceda 39605547 52459
209 Luis Salcedo Okuma 93857050 53012

 

 


	numero_documento: RD-2021-1411-E-UNC-DEC#FFYH
	fecha: Jueves 30 de Diciembre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-12-30T10:27:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Graciela Durand Pauli
	cargo_0: Secretaria de Administración
	reparticion_0: Administración Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-30T18:05:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-30T18:05:06-0300
	GDE UNC




